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
CURRENCIES BELI JUAL
UsbD 15.300 15.550
EURO 16.200 16.500
AUD 9.850 10.050
GBP 18.700 19.200
CHF 16.750 17.050
SGD 11.625 12.075
JPY 102,50 107,50
MYR 3.200 3.400
SAR 4.075 4.325
[YUAN 2.075 2.200

Kredit Murah Proses Cepat Tanpa

Riba,Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh di

DIY,100Jt s/d 12Myr.082290009100
3/02748/0923

Kursus Stir Mobil Utama Termurah

diJogja 1jam45rb 2jam90rb Jin.Mon

jali 89a HP dan WA 0812-2663-4194
3/02720/0923

PENGOBATAN

Massege Untuk Capek Capek dll,bisa di

Panggil dan ditempat.Hub Bu Sri

HP:085725691816 Pasti Sehat
3/02580/0923

Sinshe Atasi Kanker,Katarak,Prostt,

Ambeien,Hernia,Lemah Sahwat.1xbero-

bat Sembuh.081236663401
3/02750/0923

LOwor

Butuh Driver utk Ops Bandara YIA Hub
Primkopau Il d/a JI Janti sel Fly Over Ct
Depok Sleman Telp 087747969372
Syarat SIM A Umum Syarat lain bisa di-
tanya diKantor

5102425/0923

Dibutuhkan segera drh/S.Pt/sederajat di

peternakan Domba fokus Breeding di

Klaten Hub:085643597964
3/02550/0923

Cr:10Partimer mhswii/lls AllBacgd,srs,jjr,
sikap baik,jiwa usaha,daftr WA
085353600078 Nama,Usia,Kota

3/02655/0923

OOl

MOBIL DIJUAL

* LAIN-LAIN ¢

Mbl dijual Htm Wuling Cortes Th 2022 No

K Brng Istmw H:Gandok JLImogiri Brt

Km?7,5 WA:082134448251
3/02814/0923

* SUZUKI »

£ suzua

YOUR GEAR

SEPTEMB )
PROMO Ezsolﬂfk

S R AND W T O R O
GEAR TD BOMINATE
EXCELLENCE ESCALATED

HARGA ON THE ROAD MULAI
Rp. 300 JUTA-AN*

“ALL NEW ERTIGA TYPE GL A/T

DP MULAI
Rp.-. 19 Juta-an

HADIAH PENJUALAN
Subsidi Trade In
senilai 8 Juta*

ANGSURAN MULAI

Rp. 4 JUTA-AN*

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

™. Ji.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m.Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

m.JI. A.Yani No.378 A Magelang
Telp.(0293) 367333

®.JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

+TOYOTA

Dilelang 27-09-2023:Toyota All New

Rush 1.5S8 MT TRD Plat B Hub.0274-

549799/554075 Rabu 09.00-14.00
3/02823/0923

Butuh Tkg Las,Tkg FiberGlas&

Srabutan,Usia Max 30th,Muslim.Lokasi

Timur Kotagede.Hub:0812 2584 5758
3/02696/0923

Bth Tng Cleaning 2org Max.30Th utk
Homestay di Demangan Serius Kerja
Hub.085641954917

3/02828/0923

Dibutuhkan sopir toko bangunan
3.orang.Hubungi:081392492726
3/02829/0923

Dibutuhkan Segera:Marketing Bank
Minimal D3 penempatan DIY Hubungi
CP:08119711687

3/02852/0923

utk
WarungMakan usia mak.45th Jam Kerja
08.00 s/d 18.00 Gajihari 60rb Hubungi
Paidi Telp.087838270222

4 /02864/0923

Dicari tenaga Srabutan

PT.BFI Finance (024-8312764/
08156601953).Penawaran Atas Unit:
Toyota All New Avanza VVTI G 1.3 MT'12
(H8450KH)

4 /02834/0923

MOTOR DIJUAL

* HONDA «

Vario Th2008 Biru AB-Kota Istmwa

Hrg:6,5Jt/Nego  Pjk  Lama H:
081328015090 Tgn |

3/02738/0923
PT.BFI Finance  (024-8312764/

08156601953).Penawaran Atas
Unit:Honda-Vario-125FI CBS'18 (H 5763
BLG )Honda Beat CW'14 (H 6072 FI )
Honda PCX 150'19 (H3492 BME)
5/02834/0923

PT.BFI Finance  (024-8312764/
08156601953).Penawaran Atas Unit:
Honda Vario 150 ESP'18 (K 3713 AFB),
Honda New MegaPro CW'10 (H 6796 Ql)

4/02834/0923

5500568, 550060.

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti
Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.
RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik
Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus
Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus
Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf
Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.
RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823.
UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre:
Khusus Bedah Ringroad
Selatan 7485737. Jogja International Hospital
(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina ldaman 5820-
39. Permata Husada 441212, 441313. RSUD
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),
Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri
Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa
581402, 620555. Nur Hidayah 085100472941.

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV  Tbung,Alat Musik,MCuci,

Camera DSLR=HP/WA=087738215225
3/02513/0923

Bantu

Siap

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01957/0823

Skripsi, Tesis,Disertasi

UC. TERIMA KASIH

Puji Syukur Atas Terkabulnya Doa
Novena Tiga Salam Maria,Dari
Josephine Yeny

3/02757/0923

Propertl

0274

565685

psw.113

DIY-JATENG

» PERUMARAN * RUANG USAHA
* RUMAH DICAR * RUMAH DLJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH OLIUAL » TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

1jam 100rb sewa Happy Hall-Room,ib-

dh,Rapat(100-1250rg)Sound system+Ac

H:081914917245 Mangkubumi 31
3/02820/0923

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261
3/02452/0923

Rumah dijual 2Lt JI Sunan Pandanaan

JIKaliurang  km12,5 LT:490 Luas

Bangunan:250 H:081333959028(Nego)
3/02656/0923

Jual cpt rmh utk hunian/homestay
LB.100/LT.214 M2SHM+IMB875Jt deket
kampus UMY,UNU,UNJAYA TP/Nego
‘WA 08122736427

4/02659/0923

RUMAH DIKONTRAKKAN

Timoho JIn.Cantel 2Kt AC RTRK

Dpr1300Wt Carpot Halaman Luuas 25Jt

dan loks lain Hub.0877 3871 8183
3/02724/0923

Rmh Aman diJakal Km6,5 20m dr Jin

4KmTd R.Klg RTm listrik 1300 Hub;

08179416630 Minimal 1Th Hrg Nego
3/02726/0923

RUMAH MAKAN

Sate Klatak mantap diGandok JI Imogiri

Brt Km7,5 Swn Btl enak rasanya,pas

bumbunya,Wifi,parkir luas
3/02810/0923

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/02300/0923

Dijual tanah Luas:812 m2 sebelah timur

Bandara YIA d/a Kalidengen Kokap Kl

Progo Hub:087747969372
3/02425/0923

TANAH DIJUAL

Tanah Samberembe,Palagan Km.15 ke

Timur 800m.SHMP Lt:123m2 Hrg:

251Jt.Pemilik 0812-1532-0702
3/02654/0923

Dijual 400m2 dan 465m2 di Seturan se-

latan Kampus UPN Lingkungan Elite

Hubungi:081 326 433 433
3/02731/0923

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/02743/0923

Jual Cpt Tanah Pekarangan di RingRoad

Miati,Dkt UNISA. LT105m2 SHM LD7m.

2Jt/m2 Nego. 081393812242
3/02748/0923

Djl Tnh Lt:7400m2 Kebun Jati,SHM
Hrg:200Rb/m nego Playen,Lt:1370m2
200Rb/m Ng,Tnh Lt:2430m diPlayen
SHM,Hrg:200Rb/m Hub:085876054030

4/02752/0923

SHM Tnh Pkrgn Dkt Ull LT.207

LD14Lok.Nglanjaran Ngaglik Sleman.

Hrg:2jt/m.Hub:0877.3895.2291
3/02760/0923

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,Lok.

strategis,dpt 2jin di JI.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083
3/02827/0923

Ls.164m2  Ld.10m
lokasilromejan Klitren dkt Kampus UGM
Harga 8jt/m Nego Hub.08562511177

3/02837/0923

Jual  Tanah

Jual/Sewa Tnh Bangunan 2Lt Lb.650m2
Ld.14m utr Pom Bensin Monjali dkt UGM
cck U/usaha H.0816688680

3/02861/0923

elepon Perting 1]

RSU Panti

Emergency Call
Yogya : 587101
Polisi:

Daerah
Alamat:

(0274) 587062. [

Baktiningsih Klepu 6497209. RS
UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784.
RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito
444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang
Kulonprogo 2890651.RS Ull (0274) 2812999
1500-204. Damkar Kota

Poltabes/Pamapta 512511.
Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center
Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 0812278-
0001. Mitra Medika Tourist Medical Service: 444
444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota
Yogyakarta 118 atau 420118. Search Rescue
Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),

Kompleks Kepatihan, Danurejan,
Yogyakarta, Telp: 8543339, Call Freq: 148.160
Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax:
623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo.
co.id. Baznas Tanggap Bencana (BTB) DIY

Unit




